令和５年２月１５日

保護者各位

天理小学校

校長 篠 森 靖 治

３学期参観授業及び学級育友会について

 日頃は本校の教育活動の上にご理解、ご協力くださり誠にありがとうございます。

 本年度も残すところあと１カ月ほどになりました。今年度の締めくくりといたしまして、

下記の日程で、３学期の参観授業・学級育友会を開催いたします。ご都合がつかれましたら、

是非ともご参加ください。

 ３年ぶりの通常開催となります。基本的な感染対策は、各自十分になさってください。尚、

当日体調がすぐれない方は、参加をお控えください。

記

〇日時 令和５年３月４日（土）

    ２時限目 授業参観【9:35～10:20】

    ３時限目 学級育友会【10:30～約 30分間】

〇下校 児童は２時限後、10:30頃下校となります。（集団下校ではありません）

〇児童待機場所

３時限目の学級育友会後に親子で下校する際は、お子さんの待機場所として４階

講堂を準備いたします。講堂を利用するか否かについては、当日までにお子さんと

しっかり打合せしておいてください。

〇持ち物 上履き（スリッパ）

〇駐車場 本校北側及び、南４P・南５P

〇入口  北門・運動場横通用門（どちらからもご入場いただけます）

＜参考＞

令和５年度１学期最初の参観授業・学級育友会は、４月１５日（土）を予定してお

ります。